GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

OOOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOOO

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 1 70TT. 2000

aoor' 1 7 OTT, 2000 veria sspE DELLA REGIONE LAZIO, TN VIa CRISTOFORO COLOMEO,
212 - ROMA, SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA.

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello "
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato w
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco n
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENI Vincenzo Maria »
DIONIST Armando " VERZASCHT Marco »
FORMISANO Anna Teresa o

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI : STORACE - CIARAMELLETTY —~ | ANNMARILC

DELIBERAZIONE N° 2445

OGGETTO: — Conferimento ad Artigiancredito del Lazio per
la realizzazione di attivita L. R. 19 febbraio 1998 n. 7 - artt. 3 e segg. '




Oggetto: Conferimento ad Artigiancredito del Lazio per la realizzazione di attivita .
L.R. 19 febbraio 1998 .7 - artt.3 e segg.

LA GIUNTA REGIONALE

SUPROPOSTA dell’ Assessore per le politiche delle Attivita produttive;

VISTA la legge 127 del 15.05.97,

PRESO ATTO che Ia Societa Consostile Artigiancredito de} Lazio, costituita in data 18
Novembre 1998 per atto a rogito Notaio Dott. Filippo Corigliano ¢ stata riconosciuta
quale strumento funzionale della Regione con delibera della Giuata Regionale n. 4656
de! 31 Agosto 1999, a decorrere dal 26 Maggio dello stesso anno;

CONSIDERATO che a norma della legge istitutiva, PArtigiancredito del Lazio ha finalita di
prestazione di garanzie, informazioni tecnico—ﬁnarﬂziaﬁe, consulenza, assistenza e
fornitura di servizi finanziaj a favore delle cooperative e consorzi- soci nonché delle
imprese ad essi associate e che sulla base dej programmi di attiviti annualmente
presentati dal Consorzio, la Giunta stabilisce il tipo di intervento da finanziare nonché j
contributi concedibili ;

© garanzie;

RITENUTO di dover prevedere la destinazione dei fondi iscritti nel bilancio di previsione de}
corrente esercizio finanziario per Iattivita di Artigiancredito ( £. 1.000.000.000 - cap.
22231);

CONSIDERATO che per ’anno in corso PArtigiancredito del Lazio, ancora in fase di avvio
operativo, non ha presentato alcun programma di attivita per cui i fondi in questione
possono essere destinati esclusivamente alle prestazioni di garanzia;

DELIBERA

- Di attribuire i fondi iscritti sul cap. 22231 del bilancio di previsione 2000 al Consorzio
Artigiancredito del Lazio quale apporto regionale da destinare alle prestazioni di garanzia.-

All’impegno della spesa si provvedera con atto dirigenziale a noﬁna dell’art. 19 della LR
7/6/1999 n. 6.- A

Il presente provvedimento non ¢ soggetto a controllo aj sens; della Legge 127 del 15 .05.97.-

IL VICE PRESIDENTE: F.to Giorgio SIMEONI

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE




